РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2022 г.                                         с.  Толстихино                                        № 2-106
О конкурсной
комиссии.

         В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Красноярского края от 01.12.2014 г. № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 11 Устава Толстихинского сельсовета, Решением Совета от 24.04.2022 г. № 2-96       «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Толстихинского сельсовета», распоряжением Главы Уярского района   от 11.07.2022 г.  № 106-Р   Толстихинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить  состав  комиссии  для  проведения  конкурса  по  отбору
кандидатов  на должность  Главы Толстихинского сельсовета в количестве 6 человек, а именно:
- от муниципального образования «Уярский район»:
       Галатов  Сергей  Александрович – глава Уярского района;
       Грызунов Павел Александрович  – первый заместитель главы Уярского района;

       Павлова Татьяна Владимировна – заместитель главы Уярского района по общественно-политической работе.
- от Толстихинского сельсовета:
      Наконечная Наталья Филитеровна – председатель Толстихинского сельского Совета депутатов;
      Карапузова Татьяна Геннадьевна – заведующая МБДОУ «Толстихинский детский сад»;
      Оглоблина Светлана Анатольевна – главный бухгалтер администрации Толстихинского сельсовета.
2. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального

опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru/
   Председатель Совета депутатов                                     И.о. Главы сельсовета

                           Н. Ф. Наконечная                                                      Е.В. Гамбург